[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 мая 2016 года № 178
Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2016 - 2019 годы
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 10.10.2013 г. № 278 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации»,
Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности» на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2016 - 2019 годы.

2. Признать утратившим силу постановление Главы Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 04.08.2010г. № 288 «Об утверждении целевой программы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2011-2020 годы на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»
Смоленской области                                                                                     П.П. Шахнов
	Отп. 1 экз. – в дело

Исп.: В.И. Златарев
«_____» ____________ 2016г.

	Разослать: прокуратура – 1, фин. управление - 1, отдел экономики - 1, отдел строит. - 1